
RÁMcovÁ KUPNÍ SMLOUVA 
Smluvní strany: 

SMERO, spol. s r.o. 
se sídlem Odbojářů 695,664 61 Rajhrad 
IČO 25527886, DIČ cz2552788s, 
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 30553, 
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Č. ú. 
zastoupená Tomášem Balogem na základě plné moci, 
dále jen ,,PrOdávajı'cı"' 

- na Straně jedné jako prodávající-

3 

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
se sídlem Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 
IČO 48271040, 
bankovní spojení Komerční banka, a.s., Č. ú. 
zastoupená Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy, 
dále jen ,,l<upujícı"' 

- na straně druhé jako kupující- 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto Rámcovou kupní smlouvu 

ČI. 1. - Úvodní ustanovení 
Prodávající prohlašuje, že je prodejcem zboží - kancelářské, dokumentační a výpočetní 
techniky, potřeb, příslušenství, čisticích prostředků, drogerie (dále také jen „zbOžı"'). 

Prodávající prohlašuje, že je v okamžiku prodeje zboží jeho výlučným vlastníkem. 

Prodávající a kupující se dohodli na uzavření této Smlouvy, a to S cílem vymezit Základní a 

obecně podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a 

povinnosti vyplývajících Z tohoto závazkového vztahu. Prodávající se zavazuje po dobu 
platnosti této Smlouvy na základě písemných objednávek kupujícího dodávat ve formě 
dílčích plnění kupujícímu zboží a kupující se zavazuje od prodávajícího v rozsahu dílčích 
kupních smluv předmětné zboží odebírat a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu. 

Mezi smluvními stranami bylo ujednáno, že kupující bude objednávat u prodávajícího 
zboží písemnými objednávkami, a prodávající bude tyto objednávky potvrzovat nebo 
přímo dodávat požadované zboží vakceptační lhůtě (viz jak je defìnovaná VČI. 2. - 

Odst. 3) této smlouvy). Pokud nebudou některé údaje ujednané touto smlouvou uvedeny 
přímo na příslušné objednávce, platí pro Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím 
podmínky obsažené v této Smlouvě. 

strana 1/5 

l

l

I

l

l 

.nn



V případě, že se smluvní strany na základě objednávky kupujícího a akceptace 
prodávajícího ujednaji v dílčím plnění (tj. dílčí kupní smlouvě) odlišné podminky, než jaké 
jsou sjednány V této smlouvě, mají podmínky ujednané v dílčí kupní smlouvě přednost. 

ČI. 2. - Předmět smlouvy 
Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje dle objednávek kupujícího a akceptace 
prodávajícího (tj. na základě dílčích kupních smluv) dodávat kupujícímu Zboží. V případě 
objednávky zboží, které je v příloze této smlouvy garantuje prodávající kupujícímu výši 
ceny tohoto zboží po dobu platnosti této Smlouvy. Pokud zboží není vpříloze této 
smlouvy, provede kupující jeho specifikaci dle online katalogu prodávajícího umístěného 
na stránkách https://eShop.smero.cz/ (dále jen „katalog zbožı”'). Objednávky pak budou 
realizovány prostřednictvím tohoto katalogu zboží. 

Objednávka musí obsahovat minimálně druh objednávaného zboží a jeho množství, které 
kupující objednává, a dále řádnou identifikaci objednatele jeho názvem, resp. firmou, 
identifikačním číslem a jeho sídlem, popř. údajem o zápisu vobchodním nebo jiném 
rejstříku v případě fyzických osob jménem, bydlištěm, popřípadě IČO této fyzické osoby, 
pokud je podnikatelem. Objednávka dále musí obsahovat číslo zboží uvedené v katalogu 
zboží nebo jiném ceníku prodávajícího a vtom případě ioznačení takového ceníku. 
Kupující uvede v objednávce také místo plnění. Objednávka může obsahovat i veškeré 
další požadované údaje O cenách, dodacích lhůtách atd. 
Objednávka má akceptační lhůtu deseti (10) pracovních dnů (dále rovněž jen jako 
„akceptační lhůta"), ve které ji může prodávající potvrdit bud' písemně (tj. 

iprostřednictvím elektronické pošty) anebo splnit dodáním Zboží, anebo výslovně 
odmítnout. 

V případě, že se prodávající k objednávce kupujícího v akceptační lhůtě nevyjádří, má se 
za to, že objednávku nepřijal. Pokud prodávající objednávku kupujícího přijal s výhradou, 
omezením nebo se změnou, je takový projev vůle prodávajícího odmítnutím objednávky 
a považuje se za novou nabídku. 

Prodávající poskytne plnění v souladu S § 81 zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, to 
jest vtzv. režimu „náhradního plnění". Přesné podmínky poskytnutí náhradního plnění, 
zejména specifikaci Prodávajícím garantovaného objemu rezervovaného náhradního 
plnění, bude dohodnuto vsamostatné Dohodě O poskytování náhradního plnění, která 
bude uzavřena po specifikaci potřebného objemu náhradního plnění Kupujícím. 

ČI. 3. - Dodací lhůta a místo plnění 
Dodací lhůta bude prodávajícím splněna podle jeho skladových možností nejdéle však do 
14 dnů ode dne akceptace objednávky. 

ov 0“ Prodávající muze ve výjimečných případech navrhnout termín jiný nebo muze plnit pouze 
část objednávky, kterou je schopen splnit vtermínu ze skladových zásob. Pokud si 

kupující neodebere zboží do čtrnácti (14) dnů od oznámení O připravenosti zboží 
k odběru nebo do čtrnácti dnů (14) dnů od požadovaného termínu plnění (která událost 
nastane dříve), ruší se objednávka kupujícího v rozsahu připraveného a neodebraného 
zboží. 

strana 2/5

l 

,i 

l

l 

ii'

l

l



Prodávající dodá objednané zboží kupujícímu do místa uvedeného vobjednávce 
kupujícího. Není-li uvedeno jinak, je místem dodání zboží Sídlo kupujícího. 

ČI. 4. - Splnění dodávky 
Dodávka zboží je prodávajícím splněna převzetím zboží kupujícím nebo jeho předáním 
prvnímu veřejnému přepravci, nebo jeho předáním Smluvnímu přepravci, anebo 
oznámením O uskladnění, pokud uplynula dodací lhůta a kupující si zboží neodvezl. 

ČI. 5.- Kupní cena 
Kupní cena zboží (dále jen „cena“ nebo „kupní cena") bude vytvářena pro každou 
jednotlivou objednávku výpočtem dle druhu a množství objednaného zboží 
a jednotkových cen uvedených v Příloze Č. 1 a Příloze č. 2 této Smlouvy. Pro položky tam 
neuvedené platí ceny v katalogu zboží, a to vždy dle katalogu zboží nebo ceníku 
platnéhok okamžiku objednávky zboží učiněné ze Strany kupujícího. Aktuální katalog 
zboží a ceník nalezne kupující vždy na httpsı//eShop.Smero.cz/. 

Prodávající je oprávněn jednostranně kdykoliv měnit a/nebo jakkoliv upravovat katalog 
Zboží. Katalog zboží je pro kupujícího závazný ode dne, kdy byl zveřejněn na příslušném 
webu prodávajícího. 
Prodávající je oprávněn pozastavit plnění dodávek v případě prodlení kupujícího 
S úhradou jakékoli faktury za zboží dodané prodávajícím. 

ČI. 6. - Platební podmínky 
Kupující uhradí kupní cenu prodávajícímu na základě faktury, daňového dokladu, který 
mu Prodávající odevzdá Spolu se zbožím, a to ve lhůtě splatnosti tohoto daňového 
dokladu. Lhůta splatnosti činí 14 dnů ode dne, kdy bude daňový doklad Kupujícímu 
odevzdán. 

ČI. 7. - Smluvní pokuta 

Vpřípadě, že nebude uhrazena kupní cena zboží včas, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% Z kupní ceny za každý den prodlení. 

ČI. 8. - Přechod vlastnických práv 
Prodávající a kupující si Sjednávají výhradu vlastnického práva dle 5 2132 a násl. 

Občanského Zákoníku, což Znamená, že zboží se stává vlastnictvím kupujícího 
až v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny objednaného zboží, včetně DPH. 

vı 
ČI. 9.- Nebezpečí škody na zbozi 

Nebezpečí škody na věci, Zejména pro případ, že by zboží bylo zničeno, poškozeno, 
odcízeno apod., přechází podle ust. § 2121 a násl. občanského Zákoníku na kupujícího od 
okamžiku převzetí zboží kupujícím. 

Strana 3/5

l

í



ČI. 10. - Odpovědnost za vady 
Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle objednávky 
kupujícího, kterou v akceptačni lhůtě prodávající přijal. Jestliže prodávající poruší shora 
uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky Z odpovědnosti za vady, které se řídí 

ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
Uplatňovat práva Z vadného plnění Zboží, aťjeho množství či kvalitu, je kupující oprávněn 
vsouladu Spříslušnýmì ustanoveními § 2099 a násl. občanského Zákoníku, 
a Reklamačním řádem prodávajícího (dále jen „Reklamační řád"), když kupující tímto 
stvrzuje, že se SReklamaČním řádem prodávajícího řádně seznámil a jeho text níže 
uvedeného dne rovněž převzal. 
Kupující je povinen uplatnit nároky Z odpovědnosti Za vady zboží pouze písemným 
oznámením doručeným prodávajícímu. 
Smluvní Strany si výslovně sjednaly, že Prodávající na dodané zboží poskytuje Kupujícímu 
záruku za jakost v trvání 24 měsíců (dále jen „záruční doba") 

ČI. 11. - Trvání sinlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 1. roku ode dne podpisu Smlouvy, 
počínaje dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Bylo výslovně ujednáno, že prodávající je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět za 
předpokladu, že kupující bude v prodlení S platbami svých splatných závazků vůči 
prodávajícímu, Zejména S úhradou kupní ceny, a to v prodlení delším než devadesát (90) 
kalendářních dnů. Vtakovém případě činí výpovědní doba deset (10) kalendářních dnů, 
přičemž výpovědní doba Začne běžet od doručení výpovědi prodávajícího kupujícímu. 

Prodávající i kupující jsou dále oprávněni tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět i bez udání 
důvodu. V takovém případě činí výpovědní doba dva (2) měsíce a Začíná běžet vždy první 
kalendářní den následující po dni, kdy byla výpověd'doručena druhému účastníkovi. 

ČI. 12. - Doručování 
Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této 
Smlouvy, jakož i objednávky kupujícího, v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou 
být doručovány poštou, e-mailem, apod. vždy však tak, aby bylo možné Zajistit výkaz 
O doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí. 

Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v Záhlaví této Smlouvy jsou současně 
adresami pro doručování. 

Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech plnění této rámcové smlouvy, jakož 
idílčích kupnich smluv dle objednávek kupujícího a akceptace prodávajícího pro účely 
této smlouvy jsou: 

Za stranu prodávající: Radek Brzobohatý,

Za Stranu kupující: Mgr. Zdeněk Šlapal, ředitel školy 

strana 4/5



Smluvní strany se Zavazují, že v případě Změny sídla či adresy pro doručování se budou 
bez zbytečného odkladu 0 takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této 
povinnosti nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne. 

ČI. 13. - Všeobecná ustanovení 
1) všechny Objednávky, které uplatní kupující u prodávajícího, se stávají Součástí této 

smlouvy a tohoto smluvního vztahu. 

2) Ustanovení vobjednávkách speciálně neujednaná, která obsahuje tato smlouva, se 
považují za ujednaná touto smlouvou. 

ČI. 14. - Závěrečná a Společná ustanovení 
1) Právní vztahy neupravené touto smlouvou či dílčí kupní Smlouvou se řídí právním řádem 

České republiky, Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího, Reklamačním 
řádem prodávajícího. Pokud tato Smlouva je v rozporu S Všeobecnými obchodními 
podmínkami prodávajícího nebo Reklamačním řádem prodávajícího, použije se Znění této 
smlouvy. 

2) Spory vzniklé mezi smluvními stranami v Souvislosti S plněním Smlouvy, resp. kterékoli 
dílčí kupní smlouvy, budou rozhodovat věcně a místně příslušný Soud v České republice, 
přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný Soud prodávajícího. 

3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
4) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 

pouze v písemné formě. 

5) Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

6) Obsah této Smlouvy, S nímž jsou obě Smluvní Strany plně Srozuměny, je vyjádřením jejich 
svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojuji pod její ustanovení Své 
podpisy. 

Příloha Č. 1 - cenová specifikace - čisticí a úklidové prostředky 
Příloha č. 2 - cenová specifikace - kancelářský materiál 

V Rajlııˇatle, dne 18. 3. 2020 

SMERO, S ol./s'ıÍo. Základní šk‹{äÍ Vyškov, Morávkova _4'0, p.o. 
ıomäíšalog Mgr. Zdeněk Šlapal 

Strana 5/5

i

l



Základııı skola Vyskov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
r V V 

M0x~ávı‹0vn 492/40, 082 01 v_všı‹øv 

_ _ W 
IČO 46271040, Iz-ı. S17 440 S70 

SEZNAM ćısTícícH A UKLIDOVÝCH PROSTŘEDKŮ Přiıøha 1 

bez DPH 
Kód zboží Název zboží Cena za jednotku MJ 

6310200 Osvěžovač Gel Q power 150g citron 
V7 

22,17 R5 
5539070 Prádlo›aviváž 1| Obzor Fresh MOD 34,37 ks 
5531000 Podlaha-Floor 1| na dřevo Orange fresh 41,67 ks 
6231109 Uni~Milit čisticí písek 400g

V 

23,37 ks 
5533431 Podlaha-Krystal na podl.Alfaalkohol 5| 158,62 ks 
6250002 WC-tablety Prix do písoáru 4,5kg/180ks Pine Fresh _ y __ 549,00 bal __ 
5391003 Okna-Okena 0,5!

y 

18,33 ks 
6251031 WC-čistič Lavon 0,75! ocean breeze 

,_ _ V h__ _ _ 37,50 ks 
6121800 Momentálně nedostupné - Mytí-desinfekce na ruce 500ml Sanytol gel 177,03 ks 
5300175 Uni-Krystal 0,75l na koupelny 54,87 ks 
530025 _Drátěnl‹a nerez/2ks 13,17 bal 

~_623__1164 San_ita-fixinela Plus 0,5! _~___›__ê__________________„_____ ___________4___›_ˇ_____»_>__ 
534712 Odpad~l-lyclroxid sodný 1kg 

Jťäëł 
54,83 ks 

ľâ„____, 

5300006 Hadr 50x50 Petr ORA 
P 

11,17 ks 
53001003Hadr 60x70 Petr ZEL

_ 
15,50 ks 

8223452 Houba na tabuli 7,17 ks 
5300991 Houba na nád.FlNO/5ks 23,17 ks 
5361005 Nádobí mytí-Lena citron 500g 23,00 ks 
5190076 Sáček hygien.mic/30ks krabička 9,90 bal 
6424209 Kárıáč pøóıahøvý 4209 ruční 36,68 ks 
6427260 Kartáč na radiátor 4420/726 Spokar 63,28 ks 
6431051 Kartáček na ruce 3105/726/1 16,23 ks 
6137016 Krém-ruce 100ml Solvina regenerační měsíček 14,83 ks 
9331020 Kyselina citronová 100g 15.83 ks 
6282880 Prádlo-gel 1,5l Torsan univerzál 90,00 ks 
5300032 Smetáček a lopatka set 27,50 ks 
6712030 Sáček MI ødrzh.20x30zm ızmic čıR/5Oı‹S 7,05 bal 
6712535 Sáček MI odtrh.25X35Cm l2mic ČIR/50ks 10.80 bal 
6420650 Mop čistícíset10l/4čáSti 90,82 sada 
6121297 Mytí-Mýdlo tek. Sl Riva S antib. přisadou a glycerinem FlA 108,17 ks 
5349111 Mytí-mýdlo tuhé 90g FA toaletní 11,50 ks 
5300038 Mop náhr.šňůrky 180g, bavlna,Čína 28,17 ks 
521510 Ocet kvasný lihový ll 9,93 ks 

3266185 Koš 0dpad.l3l plný klasik CH ŠED 63,47 ks 
5156013 Ručnik pap.Z‹Z 1vr.25×23cm,ŠED/4200 288,60 bal 
7119308 Papír pečící box 38cm×8m 23,33 ks 
5300008 Prachovka 38x34 Petra MIX 3,08 ks 
5390039 Prádlo-Prášek 9kg Robeta 144,00 ks 
5331008 Nábytek-Diava 300ml Ieštěnka Spray 66,87 ks 
5590209 Momentálně nedostupné - Desi-Rasin 5| 131,92 ks 
7223795 Pytel na odpad 120l,ČER,10ks ekonom 36,27 ks 
6231030 Kuchyň-Lavon 0,75m| gril Q kamna,MR 58,33 ks 
6210993 Podlaha-Rai uni na podlahy 1I ORA 28,38' ks
6420200 Rohož 60x40cm do interiéru 59,08 ks 

l

l

i



bez DPH 
Kód Zboží Název zboží Cena za jednzıìkuı 

M M1_H__' 

5231484 Momentálně nedostupné - Rozprašovač 1! nádobka prázdná 23,33 ks 
6710148 OP-Rukavice gumové latex ve|.L ŽLU 15,28 pár 
7225045 Pytel na odpad 50×60cm, 301, 7mic/20kS 11,60 bal 
§78eO8Q Sáček 0dpad.60X72Cn'ı 60! 9miC TOPSTAR GARBAGE/20kS 16,60 ks 
510172 Sáček MI 16×23cm/l00Oks vytahovacı' 30,67 bal 

7642030 Sáček MI role 20×30cm/500ks 38,33 bal 
' 

5531002 Desi-Rasin 1| 35,12 ks 
5590200 Momentálně nedostupné - Desi-Rasin 5| 132,13 ks 
6233451 Koupelna-Star lesk 0,5! rozpr. 78,17 ks 
5300120 
6252545 

Uni Kr stal 0 75! ....'__1Í.._._!. __._____._..- ..s_ . _ _ ._ __. ,_ _.____--._-_„_„.._..-__.... 
WC-Sítko do pissoáru Aromafresh, mix vůní 

27.38 ks
V 

40, 00 ks 
6420132 Smeták vnitř. TIPI TOP S rukoietí 120cm 48,07 ks _”_ 
6423000 Smeták sálový na hůl 60cm Spokar 253,40 ks 
6420131 Lopatka se Smetáčkem na holi 80 cm 68,50 sada 
5531111 Prádlo-Soda lkg Luxon krystalické 25,83 ks 
5300033 WC-souprava kulatá BIL 26.50 ks 
6429092 Stěrka na okna 20cm 4425 Spokar 41,30 ks 
5539015 Prádlo-Gel 4,5! Torsan univer. 257,23 ks 
5126076 Papír tOal.Harmony Comfort 2vr./16 79,68 bal 
5100190 Papír tOaI.Jumbo 19cm/6 78,00 bal 
5895280 Hůl kov na mop a Smeták 130cm hr.Záv, 20,83 ks 

530338 Utěrka univ.Petra 38x34 MOD 
_ __ _6620230_›0Ée_rky_kuQˇ_ı_._pa_p. Harmony Professiona111_r[ı,_2vr., 2ks 16,50 bal 

3,08 ks 
5530255 OP-rukavice guma č.L/100 vinyl 80,00 bal 
5371357 WC-závěs tek.Dr.DeviI 55ml Iemon/3 39,00 bal 
534112 WC-Zvon na wc 39,83 ks 



ł V 
Základnı skola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková Organizace 

M0ı`á\“k0\ˇa 492/40, 68201 Vvškov 
ICO 48271040, Tflı. S17 440576 

Cena Za jednotku MJ 
bez DPH 

79,00 bal 
168,00 ba! 

3423680 Obal euro závěs. 38mic ČIR/100kS 48,08 bal 
3118342 Pořadač páka A4 75 MR BaSicRado ČER Esselte 29,48 ks 
2091635 Popisovač b.tab,V-Board Master MOD 35,52 ks 

Kód zboží Název zboží 

1118085 Xero A4 80g Happy Office/500! 
1118088 Xero A3 80g Happy Office/5001 

2255983 Náplň VBOardMaSter 003 MOD,BeGreen 

SEZNAM KANCELÁŘSKÉHO MATERIÁLU Přfıøha 2 

23,22 ks 

_...._ì,ì.__I

Í 

'I

I

Á

I

„ 

I,

Í

i


